
Рег. № ппа-0090 от 18.01.2024, Распечатал________________ 

 

                                                                 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

 

Об утверждении Положения об 

Отделе бухгалтерского учета и 

закупок Администрации 

муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской 

области 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Починковский 

район» Смоленской области, решением Совета депутатов муниципального 

образования «Починковский район» Смоленской области от 22.11.2023 №195 «О 

внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области» 

 

          Администрация муниципального образования "Починковский район" 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

         Утвердить прилагаемое Положение об Отделе бухгалтерского учета и 

закупок Администрации муниципального образования «Починковский район» 

Смоленской области. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб 


